

DO.271.25.2024.MJ

Poznań, 18 listopada 2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na świadczenie usług archiwizacji danych w chmurze.

Zamawiający informuje, że w toku postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza komunikację do usługi Veeam Cloud Connect po szyfrowanym protokole HTTP?

Odpowiedź

Zamawiający zmienia treść Opisu przedmiotu zamówienia.

Wykreśla się zdanie:

„Cała komunikacja (wymiana danych) Zamawiający-Dostawca musi być prowadzona z wykorzystaniem szyfrowanego tunelu VPN, a dane przechowywane w chmurze muszą również być zaszyfrowane.”

Dodaje się zdanie:

„Cała komunikacja (wymiana danych) Zamawiający-Dostawca musi być prowadzona z wykorzystaniem szyfrowanego połączenia, a dane przechowywane w chmurze muszą również być zaszyfrowane.”

Pytanie 2

Czy dostawca musi posiadać najwyższy poziom partnerstwa u dostawcy? Czy zamawiający dopuszcza poziomy gold i równoważne?

Odpowiedź

Dostawca musi posiadać najwyższy poziom partnerstwa u dostawcy w momencie składania oferty.

Pytanie 3

Czy zamawiający, dopuszcza zmianę w umowie dotyczącą dokumentów FV - dostarczanie dokumentów byłoby dopuszczalne za pomocą poczty elektronicznej na wskazany adres lub adresy e-mail?

Odpowiedź

Zamawiający, nie dopuszcza innych form doręczania faktur za wykonane usługi niż wskazane we wzorze umowy.